חוקים אלה אמנם מעניקים הכרה פורמלית לצורכי הנזקק, אולם בהיעדר משאבים אין בהם כדי להבטיח סיוע מעשי, טיפולי או תומך. הפונים, וגם המסייעים, לכודים אפוא בין ההכרזה על קיום הזכות לבין מציאות היותה ערטילאית בלבד.

נכון עשו המחברים שהקדישו מקום מיוחד לאזכור חוק שירותי הסעד, תשי"ח-1958, שעליו מושתתים שירותי הרווחה במדינת ישראל. חוק זה מחייב כל רשות מקומית להקים שירות רווחה, אולם אין הוא מקנה לציבור כל זכות פורמלית לקבלת עזרה, טיפול או סיוע. כל רשות מקומית יכולה אפוא להגיש לתושבים הספייים ומנוכנותה לתקצב שירותי רווחה.